ORDEN | OPCION
1LEON

2LEON

3LEON

4LEON

5LEON

6 LEON

7 LEON

9LEON

10

11 LEON

12 LEON

OCUPADO

OCU ULE

Bolsa ESCALA AUXILIAR

APELLIDOS Y NOMBRE
JUAREZ DIEZ, ESTHER

CALDERON MUNOZ, ROCIO

JUAREZ DE LA PUENTE, CAMINO

MERINO PELAEZ, ESTEFANIA

ALMANZA CRESPO, ROCIO

CASTANEDA HERNANDEZ, ANTONIO

GATO ALISTE, ENRIQUE

MONTERO GONZALEZ, MARIA CARMEN

GONZALEZ MONTERO, LAURA

LOBATO ASTIARRAGA, CARMEN

GONZALEZ TESTA, JONATAN

CABALLO GAGO, LORENA
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DESTINO

SERV. RECURSOS
HUMANOS

SERV. GEST.
INVESTIGACION

FACULTAD FILOSOFIA 'Y
LETRAS

ESC. SUP. TEC. MINAS

FAC. EDUCACION

SERVICIO DE GESTION
ACADEMICA

SERV. GEST. _
INVESTIGACION

SERVICIO DE GESTION
ACADEMICA

SERVICIO DE RECURSOS

HUMANOS

FECHA NOMB
26/11/2025

13/11/2024

07/10/2025

13/11/2025

05/05/2025

13/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

12/12/2024

CESE

12/12/2025



ORDEN | OPCION
13LEON

14 LEON

15LEON

16 LEON

17 LEON

18 LEON

19 LEON

20LEON

21LEON

22 LEON

23LEON

24 LEON

OCUPADO

OCU ULE

Bolsa ESCALA AUXILIAR

APELLIDOS Y NOMBRE
FUENTES BERGANTINOS, BEGONA

REGUERO RIESGO, MATEO

PEREZ GONZALEZ, AZUCENA

AMIGO FERNANDEZ, MARIA ANGELA

CALVO RIOS, DAVID

FERNANDEZ RENEDO, SHEILA MARIA

MAYO MOLLEDA, PABLO

VEGA BLANCO, ALEXANDRE

GOMEZ HERNANDEZ, BEATRIZ

BENAVIDES BARTOLOME, CARMEN

MARIA

IGLESIAS SORDO, SUSANA

ESTEBAN PASCUAL, SERGIO
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DESTINO

SERV. CONTRATACION Y

PATRIMONIO

SERV. RECURSOS
HUMANOS

FAC. CC. ECONOMICAS

DEP. FILOLOGIA
MODERNA

ESC. ING. INDUSTRIAL,
INFORMATICA'Y
AEROESPACIAL

SERV. RECURSOS
HUMANOS

VICERRECTORADO DE
PROFESORADO

SERV. GESTION
PRESUPUESTARIA Y
CONTABLE

SERV. RECURSOS
HUMANOS

FECHA NOMB
13/11/2025

13/11/2025

28/01/2025

10/06/2025

13/11/2025

13/11/2025

13/05/2024

08/01/2025

13/11/2025

12/12/2025

CESE

09/03/2026



ORDEN | OPCION
25LEON

26 LEON

27 LEON

28 LEON

29

30LEON

31LEON

32LEON

33LEON

34LEON

35LEON

36 AMBOS

OCUPADO

OCU ULE

Bolsa ESCALA AUXILIAR

APELLIDOS Y NOMBRE
SALAN GOMEZ, ESTHER

NAVARRO VAZQUEZ, NOELIA

QUINTAS GOMEZ, MARIA LAURA

ALVAREZ CARRO, BEATRIZ

SANCHEZ MARTINEZ, ROSA MARIA

MARTINEZ ARIAS, JULIA

FUERTES SUTIL, LAURA

CALDERON MUNOZ, MERCEDES

CARMEN

MARTINEZ DE CELIS, SERGIO

VEGA REY, JUAN JOSE

GONZALEZ MUNIZ, ANA ISABEL

BARBA ROMERO, MARIA AMOR

HERMOSO

Pagina 3

DESTINO

SERV. RECURSOS
HUMANOS

SERVICIO DE GESTION
ACADEMICA

SERV. EXTENSION Y
PROTECCION
UNIVERSITARIA

APOYO
SERVICIOS/GERENCIA

SERVICIO DE GESTION
ACADEMICA

SERVICIO DE RECURSOS

HUMANOS

FAC. CC. SALUD

ESCUELA DE
DOCTORADO

SERV. GEST.
INVESTIGACION

CAMPUS PONFERRADA

FECHA NOMB
08/01/2025

08/01/2025

13/11/2025

17/11/2025

08/01/2025

18/08/2025

08/01/2025

08/01/2025

04/07/2023

01/12/2019

12/12/2025

CESE

19/12/2025
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37

38 AMBOS

39LEON

40

41LEON

42 LEON

43 LEON

44 LEON

45LEON

46 LEON

47

48 LEON

OCUPADO

OCU ULE

Bolsa ESCALA AUXILIAR

APELLIDOS Y NOMBRE
BLANCO CAMPO, MIGUEL ANGEL

RAMON GURDIEL, SALOME

PELAYO SOLIS, VANESA

GONZALEZ SUAREZ, ANA BELEN

FLOREZ MESURO, LUCAS

GARCIA DIEZ, MARIA JOSE

GIL POLO, IGNACIO

LOPEZ LLORENTE, MARIA DE LAS

MERCEDES

ALONSO ALONSO, SONIA

IGLESIAS GUTIERREZ, ANA CRISTINA

SAN ESTEBAN RODRIGUEZ, MARTA

FERNANDEZ-ESCANDON SANCHEZ,
LUIS

Pagina 4

DESTINO

ESCUELA DE
DOCTORADO

FAC. EDUCACION

FAC. FILOSOFIA Y LETRAS

SERVICIO DE GESTION
ACADEMICA

SERV. GESTION
PRESUPUESTARIA'Y
CONTABLE

SERV. GESTION
ACADEMICA

DEFENSORIA- DEPORTES

FECHA NOMB
17/11/2025

02/09/2025

10/06/2024

15/07/2025

18/11/2025

19/11/2025

28/11/2025

CESE

12/12/2025
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49

50

51

52 LEON

53LEON

54

55LEON

56 LEON

57 LEON

58 LEON

59 LEON

60 LEON

OCUPADO

OCU ULE

[]

Bolsa ESCALA AUXILIAR

APELLIDOS Y NOMBRE
VEGA BLAS, CARMEN

TAPIAS LOPEZ, ANTONIO

CONDE TORRALBA, JUAN DAVID

FUERTES MARTINEZ, ANA MARIA

MARTIN FUNES, CARLOS GUILLERMO

CASTRO GARCIA, ALFONSO

GONZALEZ GONZALEZ, ESTELA

SAN JOSE RODRIGUEZ, BEATRIZ

IBARRA VARGAS, MARIA CARMEN

ANDINA VALBUENA, DAVID

CALVETE SALAS, MARIA DEL CAMINO

LLAMERA FERRERAS, ANAIS
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DESTINO

FAC. CC. SALUD

CAMPUS PONFERRADA

FECHA NOMB

28/02/2023

10/02/2025

CESE

12/12/2025
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ORDEN OPCION OCUPADO OCU ULE APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO FECHA NOMB CESE
61LEON IZQUIERDO CABEZAS, JORGE
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